25
齿
轮
流
量
计
 V
S

V
S
VS 系列型号编码表
型号编码表
举例
VS  1 G P 0 1 2 V - 3 2 N 1 1 / X
VS 0.02
VS 0.04
VS 0.1
VS 0.2
VS 0.4
VS 1
VS 2
VS 4
VS 10
E
G
H
EN-GJS-400-15  (VS10 = EN-GJS-600-3)  DIN EN 1563
1.4305 (V2A)
P
R
O
C
T
5
4
3
2
1
1
2
3
4
EPDM
PTFE
NBR ）
FPM V
P
T
E
GMR 3
2
1 1
2
5 ... 10 V DC
10 ... 28 V DCN
Q
0
1
2
1 VSE 4 ）
X
X/TH-
210 ,PNP NPN
View X
=
=
Connection
drawing
VS 10
VS 10
180
140
0
71
0
3
2
Ø 56
G 1  1/2
81
M10

V
S
VSI 系列型号编码表
型号编码表
举例
VSI  1 / 4 O 1 2 V - 3 2 W 1 5 /
VSI  0.02
VSI  0.04
VSI  0.1
VSI  0.2
VSI  0.4
VSI  1
VSI  2
VSI  4
VSI  10
E
G EN-GJS-400-15 (VSI10 = EN-GJS-600-3)  DIN EN 1563
P
R
O
C
T
5
4
3
2
1
1
2
3
4
EPDM
PTFE
NBR ( )
FPM V
P
T
E
GMR 3
2 2
 W
1
5 5
X
G P X
10 ... 28 V
16
12
10
8
5
4
3
2
1
16
12
10
8
5
4
3
2
1 1  Imp. pro Vz        Vm =  Vz pro Imp
 2  Imp. pro Vz        Vm =  Vz / 2 pro Imp.
Vz =    0.02 ml
Vz =    0.04 ml